LED SPOTS
22 3332
NINO-LED
Ø 29mm Ø 29mm
18
m
m
Ø 40mm Ø 40mm

watt total
Primär
primary
Sekundär
secondary
Winkel
angle
Netto-Lumen
net lumen
Kelvin
kelvin
CRI
CRI
Größe
size
LW-NINO1-02-2700-24- 2.1W 100 ~ 230V AC 700mA 24° 168lm 2700K 90Ra Ø 29mm, H= 18mm
LW-NINO1-02-3000-24- 2.1W 100 ~ 230V AC 700mA 24° 142lm 3000K 90Ra Ø 29mm, H= 18mm
LW-NINO1-02-4000-24- 2.1W 100 ~ 230V AC 700mA 24° 196lm 4000K 90Ra Ø 29mm, H= 18mm
LW-NINO2-03-2700-36- 3.2W 100 ~ 230V AC 350mA 36° 222lm 2700K 90Ra Ø 40mm, H= 20mm
LW-NINO2-03-3000-36- 3.2W 100 ~ 230V AC 350mA 36° 269lm 3000K 90Ra Ø 40mm, H= 20mm
LW-NINO2-03-4000-36- 3.2W 100 ~ 230V AC 350mA 36° 278lm 4000K 90Ra Ø 40mm, H= 20mm
LW-NINO3-06-2700-24- 6.3W 100 ~ 230V AC 700mA 24° 489lm 2700K 90Ra Ø 51mm, H= 58mm
LW-NINO3-06-3000-24- 6.3W 100 ~ 230V AC 700mA 24° 486lm 3000K 90Ra Ø 51mm, H= 58mm
LW-NINO3-06-4000-24- 6.3W 100 ~ 230V AC 700mA 24° 429lm 4000K 90Ra Ø 51mm, H= 58mm
NINO-LED 1 NINO-LED 2
NINO-LED 3